
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), art. 111  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 2.455.404,93 zł i po zmianach 
wynoszą 33.288.349,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.340.204,93 zł i po zmianach wynoszą 30.410.097,76 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 115.200,00 zł i po zmianach wynoszą 2.878.252,00 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 1.082.595,93 zł i po zmianach 
wynoszą 6.642.145,93 zł. 

3. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się o kwotę 997.500,00 zł i po zmianach 
wynoszą 1.479.988,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 4.570.752,70 zł 
i po zmianach wynoszą 38.569.483,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.903.972,15 zł i po zmianach wynoszą 30.626.892,74 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21.617.842,74 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.920.241,42 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7.697.601,32 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 906.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.886.050,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.666.780,55 zł i po zmianach wynoszą 7.942.590,55 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 1.082.595,93 zł i po zmianach 
wynoszą 6.642.145,93 zł. 

3. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się o kwotę 1.016.000,00 zł i po zmianach 
wynoszą 1.207.310,00 zł. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 5.281.133,53 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r., 
Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



- kredytów i pożyczek w kwocie 926.571,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.039.214,76 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 3.315.347,77 zł”.. 

§ 4. § 4 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 6.412.010,88 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 1.130.877,35. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do uchwały.”. 

§ 5. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 120.000,00 zł  i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
206.556,22 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 8.000,00 zł”.. 

§ 6. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 
1.546.000,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 794.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 752.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 7. § 9 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody w kwocie 1.472.328,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa 
w art. 6h ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 1.655.408,55 zł 
na finansowanie wydatków związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami komunalnymi.”. 

§ 8. § 10 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 9. Dodaje się § 10a do uchwały, o której mowa w §1, który otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, 
w celu realizacji zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały”.. 

§ 10. W § 14 uchwały, o której mowa w §1, po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

§ 11. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 2



§ 12. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 13. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 15. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 16. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 17. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 18. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 19. Dodaje się załącznik nr 8 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 20. Dodaje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 370 737,9315 000,00 385 737,93

Pozostała działalność 0,0001095 370 737,9315 000,00 385 737,93

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00370 737,930,00 370 737,93

Transport i łączność 0,00600 115 200,002 781 535,07 2 896 735,07

Drogi publiczne gminne 0,0060016 115 200,002 346 500,00 2 461 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

6300 0,00115 200,000,00 115 200,00

Administracja publiczna 0,00750 997 500,00253 581,00 1 251 081,00

Pozostała działalność 0,0075095 997 500,000,00 997 500,00

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00997 500,000,00 997 500,00

Różne rozliczenia 0,00758 5 496,009 292 026,76 9 297 522,76

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 5 496,00705 182,76 710 678,76

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,005 496,007 187,76 12 683,76

Oświata i wychowanie 0,00801 7 301,00658 768,00 666 069,00

Pozostała działalność 0,0080195 7 301,000,00 7 301,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane

z innych źródeł

2700 0,007 301,000,00 7 301,00

Pomoc społeczna 0,00852 275 796,00290 918,00 566 714,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 165 072,000,00 165 072,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00165 072,000,00 165 072,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0085278 12 000,000,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 000,000,00 12 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 98 724,00144 101,00 242 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0098 724,00144 101,00 242 825,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 43 240,000,00 43 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,0085412 35 000,000,00 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0035 000,000,00 35 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 8 240,000,00 8 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,008 240,000,00 8 240,00

Rodzina 0,00855 601 134,005 366 359,00 5 967 493,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 601 134,002 492 224,00 3 093 358,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00601 134,002 492 224,00 3 093 358,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 39 000,001 840 706,00 1 879 706,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 39 000,0070 000,00 109 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

2460 0,0039 000,0070 000,00 109 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 2 455 404,9330 832 944,83 33 288 349,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XXXVII/300/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 737,93 370 737,93

01095 Pozostała działalność 0,00 370 737,93 370 737,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 370 737,93 370 737,93

852 Pomoc społeczna 144 641,00 110 724,00 255 365,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 144 101,00 98 724,00 242 825,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 101,00 98 724,00 242 825,00

855 Rodzina 5 351 359,00 601 134,00 5 952 493,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 492 224,00 601 134,00 3 093 358,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 492 224,00 601 134,00 3 093 358,00

Razem: 5 559 550,00 1 082 595,93 6 642 145,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 220 737,931 220 500,00 2 441 237,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 850 000,00300 000,00 1 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00850 000,00300 000,00 1 150 000,00

Pozostała działalność 0,0001095 370 737,930,00 370 737,93

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00667,760,00 667,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0047,590,00 47,59

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 884,650,00 3 884,65

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00930,570,00 930,57

Zakup usług pozostałych4300 0,001 738,800,00 1 738,80

Różne opłaty i składki4430 0,00363 468,560,00 363 468,56

Transport i łączność 52 000,00600 765 700,003 465 261,07 4 178 961,07

Lokalny transport zbiorowy 52 000,0060004 0,00614 531,07 562 531,07

Zakup usług pozostałych4300 52 000,000,00614 531,07 562 531,07

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 18 500,0017 489,00 35 989,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0018 500,000,00 18 500,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 747 200,002 592 000,00 3 339 200,00

Zakup usług remontowych4270 0,0080 000,0080 000,00 160 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0052 000,0037 000,00 89 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00615 200,002 470 000,00 3 085 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 54 393,00388 723,51 443 116,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 54 393,00347 682,51 402 075,51

Zakup usług pozostałych4300 0,0053 150,0030 000,00 83 150,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
4500 0,0020,00275,00 295,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520 0,001 223,002 929,00 4 152,00

Działalność usługowa 0,00710 10 000,00124 656,00 134 656,00

Zespoły usług projektowych 0,0071001 10 000,0010 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,0010 000,00 20 000,00

Administracja publiczna 0,00750 1 102 814,004 477 539,72 5 580 353,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 70 314,004 013 618,72 4 083 932,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0060 000,002 558 342,00 2 618 342,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 314,00451 521,00 461 835,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 35 000,0030 550,00 65 550,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0035 000,0022 000,00 57 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 997 500,00277 000,00 1 274 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,00997 500,000,00 997 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 601 200,00754 621 200,00830 124,00 850 124,00

Ochotnicze straże pożarne 601 200,0075412 621 200,00763 524,00 783 524,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0020 000,0014 290,00 34 290,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 200,00758,00 1 958,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 200,000,0029 804,00 28 604,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060 600 000,000,00600 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00600 000,000,00 600 000,00

Oświata i wychowanie 1 280,00801 77 281,0011 359 825,49 11 435 826,49

Szkoły podstawowe 0,0080101 63 700,007 215 127,35 7 278 827,35

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0013 700,00124 574,76 138 274,76

Zakup usług remontowych4270 0,0050 000,000,00 50 000,00

Przedszkola 1 280,0080104 6 280,001 793 814,00 1 798 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0011 800,00 16 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,001 280,00550,00 1 830,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 280,000,0046 000,00 44 720,00

Pozostała działalność 0,0080195 7 301,000,00 7 301,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 050,000,00 1 050,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00150,000,00 150,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,006 101,000,00 6 101,00

Ochrona zdrowia 0,00851 94 556,22220 210,00 314 766,22

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 94 556,22112 000,00 206 556,22

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820 0,001 000,004 000,00 5 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,001 000,00500,00 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,008 000,0068 560,00 76 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 056,228 720,00 12 776,22

Zakup usług pozostałych4300 0,0079 000,0025 400,00 104 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,001 500,000,00 1 500,00

Pomoc społeczna 0,00852 275 796,002 001 949,00 2 277 745,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 165 072,000,00 165 072,00

Świadczenia społeczne3110 0,00163 272,000,00 163 272,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 002,000,00 1 002,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00173,000,00 173,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0025,000,00 25,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00600,000,00 600,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0085278 12 000,000,00 12 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,0012 000,000,00 12 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 98 724,00201 220,00 299 944,00

Świadczenia społeczne3110 0,0096 788,00141 276,00 238 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 617,00560,00 2 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00279,0097,00 376,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0040,0014,00 54,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 79 540,0043 260,00 122 800,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,0085412 71 300,000,00 71 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 700,000,00 2 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00300,000,00 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0020 300,000,00 20 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 500,000,00 12 500,00

Zakup środków żywności4220 0,0019 000,000,00 19 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 000,000,00 16 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,000,00 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 8 240,006 260,00 14 500,00

Stypendia dla uczniów3240 0,008 240,006 260,00 14 500,00

Rodzina 0,00855 601 134,005 734 394,00 6 335 528,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 601 134,002 520 994,00 3 122 128,00

Świadczenia społeczne3110 0,00601 134,002 481 960,00 3 083 094,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 252 080,552 110 020,00 2 362 100,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 183 080,551 472 328,00 1 655 408,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00183 080,5590 000,00 273 080,55

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 30 000,0037 093,00 67 093,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0010 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,0025 000,00 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 39 000,00123 500,00 162 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0039 000,00123 500,00 162 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00921 84 000,00900 523,80 970 523,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 70 000,00632 917,00 702 917,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 0,0045 000,00487 000,00 532 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,0010 473,00 35 473,00

Pozostała działalność 14 000,0092195 14 000,0037 606,80 37 606,80

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,0014 000,005 000,00 19 000,00

Honoraria4090 5 000,000,005 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,000,002 600,00 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,009 990,00 7 990,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,000,0014 400,00 8 400,00

Kultura fizyczna 400,00926 400,00191 907,00 191 907,00

Obiekty sportowe 400,0092601 400,0097 707,00 97 707,00

Zakup usług pozostałych4300 400,00400,0013 300,00 13 300,00

668 880,00RAZEM WYDATKI 5 239 632,7033 998 730,59 38 569 483,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/300/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 737,93 370 737,93

01095 Pozostała działalność 0,00 370 737,93 370 737,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 667,76 667,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 47,59 47,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 884,65 3 884,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 930,57 930,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 738,80 1 738,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 363 468,56 363 468,56

852 Pomoc społeczna 144 641,00 110 724,00 255 365,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 144 101,00 98 724,00 242 825,00

3110 Świadczenia społeczne 141 276,00 96 788,00 238 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 1 617,00 2 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00 279,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 40,00 54,00

855 Rodzina 5 351 359,00 601 134,00 5 952 493,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 492 224,00 601 134,00 3 093 358,00

3110 Świadczenia społeczne 2 481 960,00 601 134,00 3 083 094,00

Razem: 5 559 550,00 1 082 595,93 6 642 145,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,002 115 347,774 296 663,11 6 412 010,88

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

0,000,001 039 214,76 1 039 214,76

0,000,00Inne zadania 1 039 214,76 1 039 214,76

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,002 115 347,771 200 000,00 3 315 347,77

0,002 115 347,77Inne zadania 1 200 000,00 3 315 347,77

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,000,0050 000,00 50 000,00

0,000,00Inne zadania 50 000,00 50 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,002 007 448,35 2 007 448,35

0,000,00Inne zadania 2 007 448,35 2 007 448,35

Rozchody 0,000,001 130 877,35 1 130 877,35

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,000,0050 000,00 50 000,00

0,000,00Inne zadania 50 000,00 50 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 080 877,35 1 080 877,35

0,000,00Inne zadania 1 080 877,35 1 080 877,35

3 165 785,76 2 115 347,77SALDO 0,00 5 281 133,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 850 000,001 200 000,00 2 050 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,0001043 850 000,00300 000,00 1 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00850 000,00300 000,00 1 150 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w

Mościejewie
0,00850 000,00300 000,00 1 150 000,00

Transport i łączność 0,00600 633 700,002 690 000,00 3 323 700,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 18 500,000,00 18 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0018 500,000,00 18 500,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych przy przejściu

na ulicy Kardynala Stefana Wyszyńskiego w

Kwilczu

0,0018 500,000,00 18 500,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 615 200,002 470 000,00 3 085 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00615 200,002 470 000,00 3 085 200,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kwilcz -

Stara Dąbrowa
0,00200 000,00123 500,00 323 500,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do

gruntów rolnych w obrębie Chudobczyce i Lubosz
0,00415 200,000,00 415 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00754 600 000,00600 000,00 600 000,00

Ochotnicze straże pożarne 600 000,0075412 600 000,00600 000,00 600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060 600 000,000,00600 000,00 0,00

Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego 600 000,000,00600 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00600 000,000,00 600 000,00

Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego 0,00600 000,000,00 600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 183 080,55130 000,00 313 080,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 183 080,5590 000,00 273 080,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00183 080,5590 000,00 273 080,55

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów

komunalnych dla Gminy Kwilcz
0,00183 080,5590 000,00 273 080,55

600 000,00RAZEM WYDATKI 2 266 780,556 275 810,00 7 942 590,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  JEDNOSTKI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2022

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,000,00 600 000,00 600 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,000,00 600 000,00 600 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,000,00 600 000,00 600 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,000,00 8 000,00 8 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00762 000,00 19 000,00 781 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00532 000,00 0,00 532 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00532 000,00 0,00 532 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,000,00 19 000,00 19 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,000,00 19 000,00 19 000,00

RAZEM WYDATKI 762 000,00 0,00 32 000,00 20 000,00 0,00 732 000,00794 000,00 752 000,00 1 546 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



PLAN ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK
POMOCNICZYCH GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział
Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

§

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr  XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Kultura fizyczna 400,00926 400,0034 707,00 34 707,00

Obiekty sportowe 400,0092601 400,0034 707,00 34 707,00

Zakup usług pozostałych4300 400,00400,004 300,00 4 300,00

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Kwilcz - Budżet 0,00400,00600,00 1 000,00

Sołectwo Lubosz - Budżet 400,000,001 000,00 600,00

400,00RAZEM WYDATKI 400,00146 624,00 146 624,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY

KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00270 000,00 270 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,000,00 0,00Dochody

600 000,00600 000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

Ochotnicze straże pożarne75412

600 000,00600 000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

600 000,000,00600 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych 

0,00600 000,000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

Szkoły podstawowe80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0039 214,76 39 214,76

851 Ochrona zdrowia

0,000,00210,00 210,00Dochody

0,000,00100 210,00 100 210,00Wydatki

Szpitale ogólne85111

0,000,00100 000,00 100 000,00Wydatki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność85195

0,000,00210,00 210,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00210,00 210,00

0,000,00210,00 210,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00210,00 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0030 000,00 30 000,00

2 346 710,00 0,00DOCHODY 0,00 2 346 710,00

3 385 924,76 600 000,00 600 000,00 3 385 924,76

-1 039 214,76 -600 000,00 -600 000,00 -1 039 214,76

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXVII/300/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,007 301,000,00 7 301,00Dochody

0,007 301,000,00 7 301,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,007 301,000,00 7 301,00Dochody

2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,007 301,000,00 7 301,00

0,007 301,000,00 7 301,00Wydatki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 050,000,00 1 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00150,000,00 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,006 101,000,00 6 101,00

852 Pomoc społeczna

0,00165 072,000,00 165 072,00Dochody

0,00165 072,000,00 165 072,00Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,00165 072,000,00 165 072,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00165 072,000,00 165 072,00

0,00165 072,000,00 165 072,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,00163 272,000,00 163 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 002,000,00 1 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00173,000,00 173,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,0025,000,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00600,000,00 600,00

0,00 172 373,00DOCHODY 0,00 172 373,00

0,00 172 373,00 0,00 172 373,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXXVII/300/2022 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 2.455.404,93 zł, czyli                   

z kwoty 30.832.944,83 zł do kwoty 33.288.349,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              370.737,93 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność               370.737,93 zł  

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             370.737,93 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 010 zwiększa się o kwotę 370.737,93 zł w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego  w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie 

płatniczym 2022 r.   

 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               115.200,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne               115.200,00 zł  
§ 6300   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy              115.200,00 zł 

finansowej udzielanej między jednostkami  

samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych 

                     

Plan dochodów w dziale 600 zwiększa się o kwotę 115.200,00 zł. Zgodnie z Uchwałą  

Nr XL/755/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Gminie Kwilcz oraz zawartą umową Nr 79/2022 dnia 20 kwietnia 2022 r. pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego została przyznana 

pomoc finansowa na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów 

rolnych w zakresie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Chudobczyce, Lubosz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 1



2 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA              997.500,00 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność               997.500,00 zł 

§ 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych       997.500,00 zł  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 997.500,00 zł w związku z zawarciem 

umowy o powierzenie grantu o numerze 1366/2022 z dnia 06.04.2022 r. w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR”.  

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         5.496,00 zł 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe          5.496,00 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań       5.496,00 zł 

 wynikających z umów 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 5.496,00 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania na mocy decyzji MUUM/03622/2022, MUUM/03649/2022, 

MUUM/03657/2022 Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Warszawa z tytułu 

uszkodzenia mienia będącego własnością Gminy Kwilcz. 

 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        7.301,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                    7.301,00 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących     7.301,00 zł 

 gmin, powiatów (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   

 

Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę  7.301,0  zł w związku z pismem Ministra 

Finansów nr ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres 24.02-31.03.2022 r. dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                275.796,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców               165.072,00 zł 

§ 0970   Wpływy z różnych dochodów              165.072,00 zł 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    12.000,00 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    12.000,00 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 2



3 

Rozdział 85295 Pozostała działalność      98.724,00 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    98.724,00 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 275.796,00 zł w związku z: 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy oraz na obsługę zadania (kwota na 

miesiąc marzec 30.600,00 zł i miesiąc kwiecień 61.200,00 zł), na zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży z Ukrainy (kwota na miesiąc marzec 675,00 zł i miesiąc kwiecień 

2.397,00 zł) oraz na wypłatę świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie  

(kwota 70.200,00 zł), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.141.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 

zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry wraz z 

obfitymi opadami deszczu), które miały miejsce w dniach 29-30 stycznia 2022 r. – zasiłki 

celowe do 200 tys. zł na remont/odbudowę budynków mieszkalnych – kwota 12.000,00 zł 

(852/85278/2010), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.131.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych  

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym – 

kwota 98.724,00 zł (852/85295/2010). 

 

 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              43.240,00 zł  

Rozdział 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku    35.000,00 zł 

 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  

 młodzieży      

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów     35.000,00 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze      8.240,00 zł 

socjalnym     

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na      8.240,00 zł 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Ustala się plan dochodów w dziale 854 w wysokości 43.240,00 zł w związku z: 

 planowanymi wpłatami uczestników półkolonii dla dzieci organizowanej przez Szkołę 

Podstawową w Kwilczu – kwota 35.000,00 zł (70 dzieci x 500,00 zł, 854/85412/0970), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2022.6  z dnia 25.03.2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2022 rok z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  charakterze  socjalnym dla uczniów 

(stypendia i zasiłki szklone w okresie I-VI.2022) zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy  

o systemie oświaty – kwota 8.240,00 zł (854/85415/2030). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 3



4 

Dział 855  RODZINA                 601.134,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze                   601.134,00 zł 

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na                601.134,00 zł 

zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 601.134,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2022.7 z dnia 25.03.2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na 2022 rok z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA                39.000,00 zł 

    I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką                      39.000,00 zł 

odpadami    

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych     39.000,00 zł 

  do sektora finansów publicznych na realizację zadań  

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Plan dochodów w dziale 900 zwiększa się o kwotę 39.000,00 zł w związku z umową  

Nr 2735/2022/Wn15/OZ-UP-go/D z dnia 31.03.2022 r. z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w sprawie dofinansowania  

w formie dotacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 

do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 4.570.752,70 zł, czyli                   

z kwoty 33.998.730,59 zł do kwoty 38.569.483,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO           1.220.737,93 zł 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi               850.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            850.000,00 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność               370.737,93 zł  

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne         667,76 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          47,59 zł 

§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe        3.884,65 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia          930,57 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        1.738,80 zł 

§ 4430   Różne opłaty i składki               363.468,56 zł 

 

Plan wydatków w dziale 010 zwiększa się o kwotę 1.220.737,93 zł w związku z: 

 zamiarem przeprowadzania postępowania przetargowego i koniecznością zwiększenia 

środków na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody  

w Mościejewie” – kwota 850.000,00 zł (UG Kwilcz 010/01043/6050), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 4



5 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2022 r.,  

w tym wynagrodzenia i pochodne dla osób realizujących zadanie, zakup materiałów 

biurowych, pokrycie kosztów przesyłek związanych z wysyłka decyzji – kwota  

370.737,93 zł (UG Kwilcz 010/01095). 

 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              713.700,00 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe      18.500,00 zł 

§ 6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18.500,00 zł 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne                615.200,00 zł 

§ 4270   Zakup usług remontowych      80.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             615.200,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale zwiększa się o 713.700,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zabezpieczenie środków na wkład własny w związku z zamiarem złożenia wniosku  

o dofinansowanie inwestycji w infrastrukturę w ramach programu operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-20220 Priorytet III Rozwój Sieci Drogowej TEN-T  

i Transportu Multimodalnego Działanie 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T na 

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych przy 

przejściu na ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu" – kwota 18.500,00 zł 

(600/60014/6059),  

 zwiększenie środków na remont dróg gminnych, w tym równanie i profilowanie – kwota 

80.000,00 zł (600/60016/4270), 

 zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa drogi 

gminnej na odcinku Kwilcz-Stara Dąbrowa” do kwoty wartości kosztorysu inwestorskiego 

–  kwota 200.000,00 zł (600/60016/6050), 

 nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Chudobczyce, Lubosz” 

zgodnie z Uchwałą Nr XL/755/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

28 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2022 roku Gminie Kwilcz oraz zawartą umową Nr 79/2022 dnia  

20 kwietnia 2022 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej na prace związane z 

ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych w zakresie budowy 

(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m – kwota 415.200,00 zł 

(kwota dofinansowania 115.200,00 zł, środki własne 300.000,00 zł). 

 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               54.393,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              54.393,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                             53.150,00 zł 

§ 4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek          20,00 zł 

   samorządu terytorialnego 

§ 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu      1.223,00 zł 

 terytorialnego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 5



6 

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 54.393,00 zł w związku z: 

 obowiązkiem przeprowadzenia rocznych i 5-letnich przeglądów oraz wpisów do książek 

obiektów budowlanych i placów zabaw stanowiących własność gminy – kwota  

35.550,00 zł (700/70005/4300), 

 koniecznością wykonania operatów szacunkowych dotyczących aktualizacji opłaty 

użytkowania wieczystego terenów usługowych – kwota 9.600,00 zł (700/70005/4300), 

 wpływem odszkodowania za uszkodzenie mienia będącego własnością Gminy Kwilcz  

z przeznaczeniem na usługę naprawy uszkodzonych drzwi wejściowych do budynku 

będącego własnością Gminy w Kwilczu przy ul. Dworcowej 2C – kwota 8.000,00 zł 

(700/70005/4300),   

 wzrostem stawki podatku leśnego i koniecznością zwiększenia środków na podatek leśny 

podatnika Gmina Kwilcz – kwota 20,00 zł (700/70005/4500), 

 wzrostem opłaty za użytkowanie wieczyste gruntów działek nr 107/19, nr 107/20,  

nr 107/21, nr 107/24 położonych w obrębie Kwilcz na podstawie zawiadomień Starosty 

Międzychodzkiego dotyczących nowych zaktualizowanych opłaty rocznych za 

użytkowanie wieczyste gruntów ustalone przez rzeczoznawcę na podstawie operatów 

szacunkowych – kwota 1.223,00 zł (700/70005/4520). 

 

 

Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     10.000,00 zł 

Rozdział 71001 Zespoły usług projektowych     10.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      10.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 710 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania 

związane z wykonaniem kosztorysów inwestorskich, specyfikacji technicznych i map 

zasadniczych niezbędnych przy składaniu wniosków o dofinansowania zewnętrzne. 

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA           1.102.814,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  70.314,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      60.000,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10.314,00 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   35.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                  35.000,00 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność               997.500,00 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia               997.500,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 1.102.814,00 zł z przeznaczeniem na:  

 wynagrodzenie i składki na ubezpieczenie społeczne Wójta Gminy Kwilcz w związku ze     

zmianami w zakresie wynagrodzenia wójta wprowadzone ustawą z dnia 17 września  

2021 r. o zmianie ustaw o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe oraz niektórych innych ustaw a także Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz  

w związku z Uchwałą Rady Gminy Kwilcz Nr XXXII/262/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kwilcz – kwota 70.314,00 zł (na etapie 

projektu budżetu na rok 2022 zaplanowano kwotę wynagrodzenia niższą niż podjęto 

Uchwałą Rady Gminy Kwilcz dnia 30.11.2021 r.), 

 wydatki związane z organizacją wyjazdu delegacji osób do partnerskiej Gminy Breteil 

(Francja) w ramach współpracy międzygminnej zaplanowanej na miesiąc lipiec br. na 

uroczystości jubileuszowe nawiązania, rozwoju i utrwalenia współpracy polsko- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 6



7 

francuskiej, a szczególnie bretońsko–wielkopolskiej – kwota 35.000,00 zł 

(750/75075/4300), 

 zakup 399 szt. laptopów w związku z zawarciem umowy o powierzenie grantu o numerze 

1366/2022 z dnia 06.04.2022 r. w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – kwota 

997.500,00 zł (750/75095/4217). 

 

 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA         20.000,00 zł 

PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                 20.000,00 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   20.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 754 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł w związku z podjęciem 

Uchwały Rady Gminy Kwilcz Nr XXXIV/283/2022 z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych  

z terenu gminy biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu i zabezpieczeniem środków na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków ratowników 

biorących udział w akcjach ratowniczych ze względu na zmianę wysokości stawki z 10 zł/h 

do kwoty 18 zł/h. 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                76.001,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                  63.700,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                13.700,00 zł 

§ 4270   Zakup usług remontowych      50.000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola                    5.000,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                            5.000,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność       7.301,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       1.050,00 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        150,00 zł 

§ 4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      6.101,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 76.001,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów budowlanych niezbędnych do remontu sali przeznaczonej na 

gabinet specjalistyczny w Szkole Podstawowej w Kwilczu – kwota 13.700,00 zł  

(SP Kwilcz 801/80101/4210), 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Luboszu z przeznaczeniem na 

remont sal lekcyjnych, w tym m.in. wymiana instalacji elektrycznej, wymiana 

grzejników, wymiana podłogi – zerwanie parkietu i izolacji, szpachlowanie  

i malowanie ścian – kwota 50.000,00 zł (SP Lubosz 801/80101/4270), 

 zakup materiałów i wyposażenia dla Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilcz w związku  

z przyjęciem większej liczby dzieci z przeznaczeniem na zakup stolików, krzesełek, 

ławeczek szatniowych, kompletu naczyń, kubeczków i sztućców oraz na zakup 

ręczników papierowych i środków czystości – kwota 5.000,00 zł (Przedszkole Kwilcz 

801/80104/4210), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 7



8 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczyciela realizującego kształcenie 

dla uczniów z Ukrainy w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.g 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu 

Pomocy za okres 24.02-31.03.2022 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

kwota 7.301,00 zł (SP Kwilcz 801/80195/4110 kwota 1.050,00 zł, 801/80195/4120 

kwota 150,00 zł, 801/80195/4790 kwota 6.101,00 zł). 

 

 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA                  94.556,22 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     94.556,22 zł 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie       1.000,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

 stowarzyszeniom  

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      1.000,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe             8.000,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4.056,22 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych            79.000,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami      1.500,00 zł 

 korpusu służby cywilnej 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 94.556,22 zł w związku  

z niewykorzystaniem środków z  opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych z roku 2021 z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, w tym m.in.: 

zwiększenie środków na dotacje celowe na realizacje zadań, zwrot kosztów podróży dla 

członków Komisji, wynagrodzenia dla członków GKPRAPiN, wynagrodzenie za 

przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych dotyczących szkodliwości spożycia alkoholu 

dla dzieci, młodzieży oraz ich rodziców i nauczycieli, zakup nagród i upominków w związku 

z organizowanymi w szkołach podstawowych Dniami Profilaktyki oraz innymi konkursami  

o charakterze sportowo-profilaktycznym, usługi związane z organizacją wyjazdu 

wakacyjnego w zakresie profilaktyki dzieci i młodzieży, szkolenia członków Komisji oraz 

pełnomocnika, szkolenia sprzedawców napojów alkoholowych wraz z opcją „Tajemniczy 

klient”, zgodnie z uchwalonym Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kwilcz na lata 2022-

2025. 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                275.796,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców               165.072,00 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne                          163.272,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                 1.002,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          173,00 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          25,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia          600,00 zł 

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    12.000,00 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne      12.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 8



9 

Rozdział 85295 Pozostała działalność      98.724,00 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne                            96.788,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                 1.617,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          279,00 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          40,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 275.796,00 zł w związku z: 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy 

(kwota na miesiąc marzec 30.000,00 zł i miesiąc kwiecień 60.000,00 zł) oraz na koszty 

obsługi zadania z przeznaczeniem na zakup papieru, toneru, teczek i segregatorów (kwota 

na miesiąc marzec 600,00 zł) oraz na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników 

realizujących zadanie (kwota miesiąc kwiecień 1.200,00 zł), na zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży z Ukrainy (kwota na miesiąc marzec 675,00 zł i miesiąc kwiecień 

2.397,00 zł) – kwota 193.596,00 zł (GOPS Kwilcz  

852/85231/3110 kwota 93.072,00 zł,  

852/85231/4010 kwota 1.002,00 zł,  

852/85231/4110 kwota 173,00 zł, 

852/85231/4120 kwota 25,00 zł, 

852/85231/4210 kwota 600,00 zł), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie – kwota 70.200,00 zł (UG Kwilcz 

852/85231/3110 kwota 70.200,00 zł), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.141.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych  

w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi opadami deszczu), które miały miejsce w dniach 

29-30 stycznia 2022 r. – kwota 12.000,00 zł (852/85278/3110), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.131.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

z przeznaczeniem środków na wypłatę dodatków osłonowych oraz na koszty obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych 

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym – 

kwota 98.724,00 zł (GOPS Kwilcz  

852/85295/3110 kwota 96.788,00 zł, 

852/85295/4010 kwota 1.617,00 zł, 

852/85295/4110 kwota 279,00 zł, 

852/85295/4120 kwota 40,00 zł). 

 

 

DZIAŁ 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   79.540,00 zł 

Rozdział 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku               71.300,00 zł 

 dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  

 młodzieży      

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       2.700,00 zł 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy           300,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe      20.300,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     12.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 9



10 

§ 4220 Zakup środków żywności      19.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych      16.000,00 zł 

§ 4410           Podróże służbowe krajowe           500,00 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze                    8.240,00 zł 

socjalnym     

§ 3240 Stypendia dla uczniów           8.240,00 zł 

 

Plan wydatków w dziele 854 zwiększa się o kwotę 79.540,00 zł w związku z: 

 organizacją letniego wypoczynku w formie kolonii i półkolonii dla dzieci i młodzieży  

z Gminy Kwilcz i zaprzyjaźnionej Gminy Ślemień przez Szkołę Podstawową w Kwilczu 

kwota 71.300,00 zł (36.300,00 zł z UG Kwilcz, 35.000,00 zł wpłaty własne uczestników 

półkolonii), w tym: 

854/85412/§ 4110 SP Kwilcz 2.700,00 zł,        

 854/85412/§ 4120 SP Kwilcz 300,00 zł,       

854/85412/§ 4170 SP Kwilcz 20.300,00 zł,     

854/85412/§ 4210 SP Kwilcz 12.500,00 zł,        

854/85412/§ 4220 SP Kwilcz 19.000,00 zł,   

854/85412/§ 4300 SP Kwilcz 16.000,00 zł,          

854/85412/§ 4410 SP Kwilcz 500,00 zł, 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2022.6  z dnia 25.03.2022 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  charakterze  

socjalnym dla uczniów (stypendia i zasiłki szklone w okresie I-VI.2022) zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty – kwota 8.240,00 zł (GOPS Kwilcz 854/85415/3240). 

 

 

DZIAŁ 855  RODZINA                 601.134,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze                   601.134,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne                             601.134,00 zł 

 

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 601.134,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2022.7 z dnia 25.03.2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego zgodnie z ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA               252.080,55 zł 

    I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             183.080,55 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   183.080,55 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    30.000,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      25.000,00 zł 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką                      39.000,00 zł 

odpadami    

§ 4300 Zakup usług pozostałych          39.000,00 zł 

   

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 252.080,55 zł w związku z: 

 niewykorzystaniem środków z  opłat za gospodarowania odpadami komunalnymi z roku 

2021 z przeznaczeniem na realizację zadnia inwestycyjnego pn. „Budowa punktu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 10



11 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Kwilcz” – kwota 183.080,55 zł 

(900/90002/6050),  

 przeznaczeniem środków na usługę utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy 

Kwilcz oraz na zakup roślin do nasadzenia na terenach gminnych – kwota 30.000,00 zł 

(900/9004 §4210 kwota 5.000,00 zł, §4300 kwota 25.000,00 zł), 

 umową Nr 2735/2022/Wn15/OZ-UP-go/D z dnia 31.03.2022 r. z Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w sprawie otrzymania 

dofinansowania z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów  

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 

Bag”, polegającego na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów przez wykonawcę – kwota 

39.000,00 zł (900/90026/4300). 

 

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA               70.000,00 zł 

 NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    70.000,00 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej    45.000,00 zł 

instytucji kultury 

 § 4300 Zakup usług pozostałych           25.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł w związku z: 

 wnioskiem Dyrektora KCKiEoBP w Kwilczu w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

dla Kwileckiego Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Biblioteki 

Publicznej w Kwilczu z przeznaczeniem na realizację „Wakacjady” tj. oferty skierowanej 

dla dzieci i młodzieży z Gminy Kwilcz realizowanej w czasie wakacji letnich (kwota 

30.000,00 zł) oraz na organizację wyjazdu (obozu) grypy dzieci i młodzieży z Gminy 

Kwilcz do partnerskiej Gminy Breteil w ramach współpracy międzygminnej w okresie 

wakacyjnym (kwota 15.000,00 zł) – kwota 45.000,00 zł, 

 przeznaczeniem na wykonanie usługi położenia kostki brukowej przed budynkiem 

świetlicy wiejskiej  Kurnatowicach  – kwota 25.000,00 zł (921/92109/4300).   

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52.000,00 52.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy - 52.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 52.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 52.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 52.000,00 - 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

601.200,00 601.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 11



12 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 601.200,00 601.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

- 600.000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

600.000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

14.000,00 14.000,00 

 92195  Pozostała działalność 14.000,00 14.000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finasowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

14.000,00 - 

  4090 Honoraria - 5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 400,00 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 

Razem 667.600,00 667.600,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 60004/60016 przeniesienie środków własnych zabezpieczonych na organizację 

publicznego transportu o charakterze użyteczności publicznej na skutek otrzymania dopłat 

do relacji zadania  z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych – kwota 

52.000,00 zł,  

 754/75412/4110/4170 przeniesienie środków z przeznaczeniem na obowiązkowe składki 

na ubezpieczenia społeczne dla opiekunów pojazdów OSP w związku z zawartymi 

umowami cywilnoprawnymi – kwota 1.200,00 zł, 

 754/75412/6060/6230 przeniesienie środków związanych z realizacją zakupu 

inwestycyjnego pn. „Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego” z przeznaczeniem 

na dotację celową dla OSP Kwilcz na dofinansowanie przedmiotowego zakupu 

inwestycyjnego w związku otrzymaniem dofinansowania z budżetu państwa w ramach 

dotacji MSWiA oraz dotacji KSRG oraz ze środków pochodzących z odpisów z firm 

ubezpieczeniowych zgodnie z zatwierdzonym wykazem jednostek OSP przewidzianych do 

dofinansowania na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych w 2022 r. przez Sekretarza 

Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19.01.2022 r. oraz 

pismem MSWiA w sprawie przyznania Ochotniczej Straży Pożarnej w Kwilczu dotacji 

budżetowej na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego – kwota 600.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 12



13 

 921/92195 przeniesienie środków z przeznaczeniem środków na dotacje udzielane w trybie 

i na zasadach określonych ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 

kwota 14.000,00 zł,  

 926/92601 dokonanie zmian w planie środków do dyspozycji jednostek pomocniczych: 

Lubosz §4300 -400,00 zł, Kwilcz §4300 +400,00 zł przeniesienie środków  

z przeznaczeniem na wydatki dotyczące usługi odprowadzenia ścieków oraz wywozu 

śmieci z boiska sportowego i szatni sportowej w Kwilczu – kwota 400,00 zł. 

 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.280,00 1.280,00 

 80104  Przedszkola 1.280,00 1.280,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.280,00 - 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

- 1.280,00 

Razem  1.280,00 1.280,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80104 przeniesienie środków z niewykorzystanych środków na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne w związku z koniecznością przeprowadzenia szkolenia  

z zakresu bhp i ppoż. – kwota 1.280,00 zł. 

 

 

4. Dokonanie zmian w planie przychodów Gminy Kwilcz na rok 2022. 

 

Zwiększa się kwotę przychodów o kwotę 2.115.347,77 zł, czyli z kwoty 4.296.663,11 zł  

do kwoty 6.412.010,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wprowadza się § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

w wysokości 2.115.347,77 zł, czyli z kwoty 1.200.000,00 zł do kwoty 3.315.347,77 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EA99D9-EBAF-4D59-B440-167DEBE05B39. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 zm. Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Punkt 6
	Paragraf 10 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 10 zm. Punkt 6 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

